平成31年3月29日

各 位

会 社 名 東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者名 代表取締役社長 徳重 敦之

 （コード番号：2760 東証第一部）

問合せ先 総務部長 東山 英夫

 （電話    045 – 443 - 4000）

（開示内容の変更）連結子会社の商号変更及び子会社との吸収合併に関するお知らせ

平成30年11月29日付で公表いたしました「連結子会社の商号変更及び子会社との吸収合併に関するお知ら

せ」における記載内容のうち、当社の連結子会社であるTOKYO ELECTRON DEVICE AMERICA, INC.（旧商号inrevium

AMERICA, INC.）によるTOKYO ELECTRON DEVICE CN AMERICA, INC.（当社の非連結子会社）の吸収合併（以下

「本合併」という。）に関する日程に変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本合併の日程変更の内容

  〈変更前〉

合併契約締結 平成31年3月（予定）

合併の予定日（効力発生日） 平成31年4月（予定）

  〈変更後〉

合併契約締結 平成31年4月（予定）

合併の予定日（効力発生日） 同年5月（予定）

２．変更の理由

  本合併の予定日（効力発生日）については本年4月として手続きを進めてまいりましたが、米国における

各種手続等に当初の見込みを超える時間を要することとなったため、日程を変更することとなりました。

３．今後の見通し

今回の変更による当社グループにおける連結業績への影響は軽微であります。

以 上